בפסק הדין נדחה ערעור המבקשת על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים בחיפה - כב' השופטת בסול-מיום 12.2.17 אשר במסגרתה ניתן צו הפסקת עיסוק "זמני" מכח הוראת סעיף 17 לחוק רישוי עסקים תשכ"ח - 1968 (להלן בהתאמה: "ההחלטה"; "חוק רישוי עסקים").

העתק פסק הדין מצורף **כנספח 1**.

העתק ההחלטה מצורף **כנספח 2**.

בית-המשפט הנכבד יתבקש לדון בבקשת רשות הערעור כבערעור עצמו, לקבל את הערעור ולבטל את פסק הדין.

החדגשות בבקשה דנא אינן במקור, אלא אם כן נאמר אחרת.

ואלו נימוקי הבקשהפתח דבר

1.

ביום 26.10.11 הוגש כנגד המבקשת כתב אישום המייחס לה ביצוע עבירה של ניהול עסק הטעון רישוי, ללא רישוי - עבירות על סעיפים 4 ו-14 לחוק רישוי עסקים. על פי כתב האישום, המבקשת עוסקת בעסק של אחסנת חומר מסוכן מסוג (Ammonia NH<sub>3</sub> Anhydrous, עסק הטעון רישוי לפי חוק רישוי עסקים ולפי פריט 10.10 ב' לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשנ"ה - 1995 וזאת, ללא רישיון כדן.

העתק כתב האישום מצ"ב בנספח 5.

22. ביום 8.2.17, היינו בחלוף כשש (6) שנים ממועד הגשת כתב האישום הגישה עיריית חיפה, במעמד צד אחד, בקשה למתן צו להפסקת עיסוק בעסק, אשר נומקה ב"גילוי עובדות חדשות מהותיות וקיצוניות הנוגעות למסוכנות העסק...", כאשר "העובדות" הנטענות הינן הדו"ח, שהינו דו"ח מוזמן מטעמה, שגם הוא איננו מסתמך על כל ממצא חדש, אלא לכל היותר וגם זאת בספק על "תובנות" של כותביו, הא ותו לא.